本社 104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 八重洲共同ビル 3 階 3F,Yaesu Kyodo Bldg.,5-9-2-Chome,Yaesu,Chuo-ku, Tokyo 104-0028 JAPAN

(Tel): 03-6214-3080    (Fax): 03-6214-3070     http: //www.jinjiangshipping.com          錦江シッピングジャパン株式会社
                                                                   JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

2021年 11月 25日

お客様各位

“上海－九州航路(HASCO 運航船)”門司港着岸バース変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、この度、下記航路本船の門司港における着岸バースが変更となります。

輸出入コンテナの搬出入 CY も変更となりますのでご案内申し上げます。

                記

                     上海－九州航路(HASCO運航船)

       上海(火)－博多(木)－門司(金)－上海(月)

   【門司港 着岸バース】

  変更前(現行)  ： 太刀浦第２コンテナターミナル

  変更後     ： 太刀浦第１コンテナターミナル

【変更開始本船】  :  M/V“XIU HONG”V.2150E/W

                     ETA 門司 ２０２１年１２月１０日（金）

【各種コード】

  変更前 変更後

CY 名称(本船着岸およびコンテナ搬入先) 太刀浦第 2 コンテナターミナル 太刀浦第 1 コンテナターミナル

NACCS 利用者コード 6ZNEC 63NEC

保税地域コード 6CK65 6CJ65

ACL 通知先コード(変更なし) 6LMSY 6LMSY

                                       以 上